
　保護者の皆様

　地域の皆様

　　　福島県立田島高等学校長　髙橋　喜智

　秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　日頃より本校の教育活動についてご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

　さて、本校では、令和４年度「ふくしま教育週間」（１１月１日から７日まで）にあわせて、下記のとおり

　つきましては、ご多用中とは存じますが、是非ご来校くださいますようお願い申し上げます。

１　場　　所　　田島高等学校（南会津郡南会津町田島字田部原260番地）　

２　期　　間　　令和４年１１月１日（火）～１１月７日（月）

３　授業日程

４　内 容 等　（１）期間内の授業の自由参観

　　　　　　　（２）校内見学　

５　そ の 他　（１）ご来校の際は、生徒昇降口からお入りいただき、受付をお願いいたします。なお、受付

　　　　　　　　　　にて、当日の時間割・教室配置図資料を配付いたします。

　　　　　　　（２）ご来校の際は、マスクを着用ください。

　　　　　　　（３）１１月１日（火）の６校時に、本校の特色ある取り組みである探究学習（１年次・

　　　　　　　　　　２年次：「南会津学」３年次：課題研究）を実施しますので、奮ってご参観ください。

　　　　　　　（４）１１月１日（火）・１１月７日（月）は中高連携の授業を行います。

　　　　　　　（５）ご不明な点がございましたら、本校までお問い合わせください。

５校時　１２：４０～１３：２０

授業を公開いたします。

　　　　　　　〔ただし、１１月３日（木）文化の日は除きます。〕

１１月１日（火）・２日（水）・７日（月）

１校時　　８：４５～　９：３５

１１月４日（金）

６校時　１３：２０～１４：１０

（問い合わせ先：教務部　0241-62-0066）　

令和４年度「ふくしま教育週間」における公開授業について（ご案内）

記

令和４年１０月３日

２校時　　９：４５～１０：３５

３校時　１０：４５～１１：３５

４校時　１１：４５～１２：３５

５校時　１３：２０～１４：１０

５０分授業 ４０分授業

６校時　１４：２０～１５：１０

１校時　　８：４５～　９：２５

２校時　　９：３５～１０：１５

３校時　１０：２５～１１：０５

４校時　１１：１５～１１：５５


